МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание второго созыва)

от  23 октября 2013 года   № 292
	О возмещении расходов депутатам совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области второго созыва с 01.10.2013 года.

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Установить депутатам совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ежемесячную выплату в размере 1083,47 рубля для возмещения расходов, связанных с выполнением депутатских обязанностей.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

          С.А. Фролов